
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/466/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 219 612,68 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  8 262,68 

  85395   Pozostała działalność  8 262,68 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (refundacja VAT)  8 262,68 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  211 350,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  211 350,00 

  

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów)samorządów 

województw, pozyskanych z innych źródeł  211 350,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 736 405,57 zł  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  736 405,57 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  736 405,57 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa oświetlenia 

ulicznego w gminie Besko)  736 405,57 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 219 612,68 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 889



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  8 262,68 

  85395   Pozostała działalność  8 262,68 

  3110 Świadczenia społeczne (refundacja VAT)  8 097,42 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja VAT)  165,26 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  211 350,00 

 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  211 350,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  211 350,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 736 405,57 zł  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  736 405,57 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  736 405,57 

  

6370 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

(Poprawa oświetlenia ulicznego w gminie Besko)  736 405,57 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 801    Oświata i wychowanie  700,00  

  80195   Pozostała działalność  700,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  700,00  

 852    Pomoc społeczna   20 700,00 

  85295   Pozostała działalność   20 700,00 

  3110  Świadczenia społeczne   20 700,00 

 921    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00  

  92109   Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód  12 000,00  

  4260  Zakup energii  12 000,00  

 92195   Pozostała działalność  8 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 889


		2024-02-08T13:09:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




